



VIRON LINTUSEURAN TOIMINTASUUNNITELMA 2017

Seuran tarkoituksena on edistää Viron lintuharrastusta, linnuston tuntemusta ja suojelua sekä lisätä suomalaisten ja virolaisten harrastajien yhteistoimintaa.

Vuosi 2017 on Viron Lintuseura ry:n 20. toimintavuosi

Tilaisuudet

Yhdistys järjestää toimintavuoden aikana kaksi sääntömääräistä kokousta, toisen keväällä ja toisen syksyllä. Molemmissa kokouksissa pyritään pitämään Viron linnustoa koskeva esitelmä. Kevätkokous pidetään Poliisien majalla Lauttasaarella ja syyskokous, Töölöntorilla nuorisosiiankeskuksen Sandelsin tiloissa. (Topeliuksenkatu 2, Helsinki).

20 -vuotis juhlakokous

Viron lintuseura täyttää 20 -vuotta 2017. Vuotta juhlistetaan juhlakokouksella 8.4.2017, Poliisien majalla, Helsingissä.

Yhteistyö

Seura jatkaa yhteistyötä virolaisten järjestöjen, Matsalun rengastustoimiston, Saaremaa Muinsuskaitse Seltsin, EOÜ:n, Estbirdingin, sekä Mittetulundusühing Sörve Linnu- jaam kanssa. Lisäksi yhdistys osallistuu resurssien sallimissa rajoissa Viron linnuston tutkimushankkeisiin.

Tiedotus

Yhdistys laatii toimivuoden aikana kaksi jäsentiedotetta, jotka toimivat myös kokouskutsuina. Jäsentiedotteista mahdollisimman suuri osa postitetaan sähköisesti. Tiedotusta hoidetaan myös kotisivulla ja seuralla on käytössä oma sähköpostilista VLS-verkko.

Julkaisut

2014 julkaistua "Viron Linnut, havainnot 1990-2010" – julkaisun myyntiä jatketaan.

Retket

Toimintavuoden aikana pyritään järjestämään kaksi maksullista jäsenretkeä, yksi keväällä ja toinen syksyllä tai talvella.

Pinnakisa

VLS on mukana Estbirding'in järjestämässä Estonian Open - pinnakisassa, mikä pidetään 12.8.2017 Lääne-Virumaalla. Kyseessä on 23. kilpailu.

Hallitus

Seuran hallitus kokoontuu 5-6 kertaa vuodessa, kokoukset pidetään Helsingissä.

Sörven lintuasema

Yhdistys ylläpitää Sörven lintuasemaa. Vuodelle 2017 asemamaksut ovat 5 €/vrk, 50 €/vuosi. Perheenjäsenet, opiskelijat ja työttömät pääsevät asemalle puoleen hintaan. Selvitetään talvilintulaskentojen aloittaminen Sörven ympäristössä.

Varainhankinta

Varainhankinta koostuu pääasiassa jäsenmaksuista. Yhdistyksen jäsenmaksut vuodelle 2017 ovat normaalijäsenmaksu 15€, vuositukijäsenmaksu 34€.

Lintuhavainnot

VLS jatkaa eElurikkus -havaintojärjestelmän käyttöä ja suosittelee sen käyttöä myös jäsenille.